
福島ユナイテッドFC × CHANNEL SQUARE 
ウィンターキャンプ2020 

◆お問合せ◆ 
特定非営利活動法人福島ユナイテッドスポーツクラブ 担当：柳原、中村 

TEL:024-573-8203（月～金9：00～18：00） 

CHANNEL SQUAREご協力のもと 1泊2日ウィンターキャンプを開催！ 
 

福島が誇るあだたら連峰鷲倉フィールドで、スノートレッキングや雪板、そして普通のソリが
さらに迫力満点エクストリームソリを体験できます！ 
存分に雪山を味わった後は、知る人ぞ知る秘湯鷲倉温泉入浴と美味しいごはんを食べて、
仲間との交流を深めましょう！ 



福島ユナイテッドFC × CHANNEL SQUARE 
ウィンターキャンプ2020 

【タイムスケジュール】 
★1日目 2/15（土） 
8:30   福島駅西口集合（送迎バス） 
9:30   鷲倉温泉施設に到着 
10:00 スノーアクティブ 
12:00 昼食 
13:00   スノーアクティブ 
15:00   終了 
16:00   温泉 
17:00   自由時間 
18:00   夕食 
20:00   ディスカッション 
21:00   就寝 
  
★2日目 2/16（日） 
9:00   スノーモービル体験 
10:00 雪合戦 
11:00   終了・福島駅解散 

【持ち物】 
★雪山で使うもの 
□スノーウェア（ジャケット） 
□  〃    （パンツ） 
□スノーブーツ（長靴はNG） 
□スノーグローブ（雪遊び手袋） 
□ニット帽 
□ゴーグル 
□ネックウォーマー 
※上記につきましてはレンタルも可、なるべく持参いただ
きますようご協力ください 
□冬用靴下 
□着替え 
□散策中の飲料（水筒持参） 
□ホッカイロ 
□昼食（食べやすいもの） 
※雪山に入りますので暖かい服装でご参加ください。 
 
★お泊りで使うもの 
□宿泊地での着替え（2セット程度） 
□タオル（バスタオル1枚、小2枚） 
□水筒 
□寝間着 
□歯ブラシセット 
□常備薬 
□昼食（初日分） 
□スクールウェア（上のみ※持っている方は複数枚
持ってきてください） 
□宿泊施設で履く靴 
□保険証のコピー 
※入浴用のタオル、シャンプー、リンス、ボディーソープは
施設側で準備いたしますので必要ございません。 
※保険証のコピーは初日の受付時にお預かりいたします。
キャンプ終了後にこちらで破棄いたします。 
※ゲーム機の持ち込みは禁止です。 
※上記持ち物以外で必要な物がございましたら各自ご準
備ください。 

【参加者負担費】 
1人 16,000円（スクール生15,000円）（税込） 
 
※参加者負担費の内訳は、活動費、食事、宿泊費、
保険料等すべて含んだ金額となります。 
※ウェアレンタル代は別途発生いたします。数に限
りがありますので、ご希望される場合はお問い合わ
せください。 
※参加者負担費は当日、現金で集金させていただき
ます。 
※おつりの無いようにご準備ください。 

【その他連絡事項】 
①当日、会場にお越しの際は健康チェックを行
いますので、自宅出発前に体温計測および体
調をお確かめの上、集合場所へお越しください。
スタッフが出欠確認と問診をいたします。 
 
②子供たちの自立も兼ねたイベントとする為、
保護者の皆様のご見学はご遠慮ください。 
 
③活動中の様子につきましては、クラブ専属の
プロのカメラマンが全日程の写真撮影を行いま
すので、写真についての詳細は後日ご案内い
たします。 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

